

J. Lemche Holding ApS

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 58 79 72

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Jacob Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Lemche Holding ApS Hjalmar Brantings Plads 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 58 79 72
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Lemche
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	PJP Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t. kr. mod 92 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	-3.750	-3.750
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	498.460	95.444
Resultat før skat	494.710	91.694
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	494.710	91.694
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	201.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.460	95.444
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	181.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.750
Disponeret i alt	494.710	91.694

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>665.640</u>	<u>657.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>665.640</u>	<u>657.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>665.640</u>	<u>657.180</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>270.875</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.875</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>936.515</u>	<u>657.180</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.640	532.180
5 Overført resultat	155.600	-26.250
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>924.640</u>	<u>630.930</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>11.875</u>	<u>26.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.875</u>	<u>26.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.875</u>	<u>26.250</u>
Passiver i alt	<u>936.515</u>	<u>657.180</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	0	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. oktober 2015	532.180	436.736		
Udbytte	-490.000	0		
Andel af årets resultat	498.460	95.444		
Opskrivninger 30. september 2016	540.640	532.180		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	665.640	657.180		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J. Lemche Holding ApS
PJP Holding ApS, København	50 %	1.331.279	996.920	665.640
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015			532.180	436.736
Resultatandel			8.460	95.444
			540.640	532.180

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-26.250	-22.500
Årets overførte overskud eller underskud	181.850	-3.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	201.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-201.000</u>	<u>0</u>
	<u>155.600</u>	<u>-26.250</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>